RUNFEST 2024 - Décdinsky pulmaraton - 20.4.2024 - vysledky

Pofadi Cislo
1 100
2 62
3 20
4 29
5 54
6 56
7 76
8 51
9 92

10 929
11 46
12 26
13 70
14 87
15 21
16 65

n BET RaceMeter €

Strdnkal1z7

Krestni
jméno

Daniel

Jan

Martin

Petr

Viclav

Jiri

Zuzana

Ales

Anezka

Martin

Frantisek

Martin

Matéj

Petr

Marie

Jakub

Prijmeni

Noah

Rada

Horkulié

Vesely

Spilka

Masorsié

KotéSovcova

Prochdzka

Sevdéikova

Stastny

Fialka

Gaisler

Opacki

Gonda

Fejfarova

Zavesky

Pohlavi

Muz

Muz

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

Muz

Rok

Kategorie

narozeni

1984

1969

1981

1990

1994

1963

1983

2005

2001

1975

1975

1978

2000

1982

1985

1996

' HLETE )¢

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 5
(M5) 60 a
vice let

Zeny 3
(Z3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Muzi 1

The Noah Method

Stefko Running

Team

Kilpi running

Glassman TT

Teplice

Usti nad Labem

Happy Loop

Kome Klub
Kraslice
Hit office team

Bézci Chomutov

BK Teplice

HC DC XC

21k Celkové

poradi

01:16:33,89 1
01:17:56,40 2
01:19:38,49 3
01:22:29,91 4
01:23:07,08 5
01:26:51,00 6
01:26:59,10 7
01:28:35,25 8
01:31:27,15 9
01:33:45,98 10
01:34:17,91 11
01:34:49,60 12
01:34:50,46 13
01:35:15,20 14
01:35:57,27 15
01:36:08,20 16

(X

N

-
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Poradi

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Cislo

72

68

53

37

67

57

38

80

82

52

117

42

13

14

91

Krestni

jméno

Tomas

Petr

Milan

Tomas

Jakub

Jan

Vojtéch

Miguel

Luc

Anezka

Ales

Jaroslav
Zivny

Vojtech

Jan

Jana

Erik

Prijmeni

Kreéek

Kubera

Safarik

Petrzilka

Dostél

Miskovsky

Kozak

Freire

Delmotte

Krizova

Svajka

Dagmar
Mdlkova

Koran

Votava

Bartakova

Beckert

Pohlavi

Muz

Muz

Rok

narozeni

1988

1979

1972

1999

1986

2007

1985

1973

1992

1999

2008

1986

1996

1975

2002

1966

Kategorie

(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Stafeta
dvojic

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Zeny 1
(21) 16-39
let

Muzi 3
(M3) 40 -

Rozhodé&i FACR

Pivni Strejc

KOB Décin

Porsa

International

Prazsky kuny

SK APD Décin

Stonefotfi

TJ VTZ Chomutov

Décin

Konkordia Dééin

HWGA

Vr$ky

UJEP

BSG
Ostsachsische

21k Celkové

01:36:58,11

01:37:50,31

01:37:55,34

01:38:03,21

01:38:12,70

01:38:17,52

01:38:24,72

01:38:27,92

01:38:52,28

01:38:55,50

01:40:22,78

01:40:41,45

01:42:02,10

01:42:32,35

01:42:46,81

01:45:02,51

poradi

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

INTERKOV, @iiere = raceteam Friskoecincz % ‘ﬁf‘

ATy -

n BET RaceMeter €

Stranka 2z 7 © Copyright 2020 by RaceMeter



Poradi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Kategorie y 21k Celkové

jméno narozeni poradi

59 let Sparkasse
Dresden

33 98 Petr Sticha Muz 1967 Muzi 3 01:45:13,92 33
(M3) 40 -
59 let

34 86 Filip Hondl Muz 2000 Muzi 1 01:45:14,93 34
(M1)
16-39 let

35 78 Lukds Konfrst Muz 1986 Muzi 1 Ultra Runners 01:45:17,68 35
(M1)
16-39 let

36 34 Roman Kugler Muz 1969 Muzi 3 01:46:29,03 36
(M3) 40 -
59 let

37 36 Leo$ Paul Muz 1990 Muzi 1 01:46:30,50 37
(M1)
16-39 let

38 25 Matéj Tonder Muz 2007 Muzi 1 Kajak Décin 01:46:49,32 38
(M1)
16-39 let

39 19 Martin Stéch Muz 1973 Muzi 3 AK Bilinska 01:46:52,00 39
(M3) 40 -  (j)Elita
59 let

40 47 Petr Kralik Muz 1972 Muzi 3 01:47:04,55 40
(M3) 40 -
59 let

41 22 Jan Koda Muz 2007 Muzi 1 Konkordia Dé&éin 01:47:28,22 41
(M1)
16-39 let

42 48 Miroslav Kotrba Muz 1966 Muzi 3 01:47:30,80 42
(M3) 40 -
59 let

43 77 Jiri Hasman Muz 1982 Muzi 3 Ultra Runners 01:48:13,70 43
(M3) 40 -
59 let

44 84 Petr Svec Muz 1993 Muzi 1 01:48:39,03 44
(M1)
16-39 let

45 59 Martin Zelenka Muz 1976 Muzi 3 01:48:40,27 45
(M3) 40 -
59 let

46 2 Stépdn Chvojka Muz 1991 Muzi 1 Stonefotfi 01:48:48,09 46
(M1)
16-39 let

47 66 Milan Hrazdnek Muz 1988 Muzi 1 Prazsky kuny 01:49:11,43 47
(M1)
16-39 let

48 95 Dagmar Saskova Zena 1977 Zeny 3 01:49:36,12 48

n BET RORE INTERKOV, @vriere Y Raceteam Friskoecincz % *@f‘
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Poradi Cislo

49 115
50 73
51 45
52 96
53 119
54 71
55 85
56 118
57 116
58 89
59 33
60 18
61 10
62 90
63 156
64 155

n BET RaceMeter €

Strdnka4z7

Krestni

jméno

Dagmar
Hejnd

Jiri

Jan

Jiri

lveta
Sustova

Tereza

Talacko

Martina
Sestoradova

Pavel Kuzel

Petr

Tereza

Michael

Oldfich

Claudia

Martina

Jan

Prijmeni

Jaroslav Jakl

Holeéek

Svec

Kramer

Martin Jin

Opacka

Jaroslav

Linda
Jirdskova

Vladimira
Kramerova

Rezni¢ek

Januskova

Soukup

Némec

Beckert

Zadinova

Zadina

Pohlavi

Zena

Muz

Muz

Muz

Zena

Zena

Muz

Zena

Muz

Muz

Zena

Muz

Muz

Zena

Zena

Muz

Rok
narozeni

Kategorie
(Z3) 40 -
59 let

Stafeta
dvojic

1973

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1986

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1996

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1986

Stafeta
dvojic

1989

1997 Zeny 1
(1) 16-39

let

Muzi 5
(M5) 60 a
vice let

1960

Stafeta
dvojic

1976

Stafeta
dvojic

1994

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1983

2003 Zeny 1
(1) 16-39

let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1993

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1967

1967 Zeny 3
(Z3) 40 -

59 let

1988 Zeny 1
(1) 16-39

let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1987

Tym

Bézci Chomutov

AQUATHLON
TWINS

Hromparta

Ultra Runners

Grit & Grind

Bilinska (j)Elita

BSG
Ostsachsische
Sparkasse
Dresden

21k Celkové
poradi

01:49:54,88

01:50:00,03

01:51:21,27

01:52:35,61

01:53:05,99

01:54:13,84

01:54:58,94

01:55:16,05

01:55:39,87

01:56:26,17

01:56:36,64

01:56:56,71

01:57:07,34

01:57:29,25

01:58:02,07

01:58:08,52

HLETE wﬂueTﬂm ':'_I_TiSHDE_EiH.I:_I %

T,

(X

-

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

-
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Poradi Cislo
65 35
66 49
67 27
68 28
69 74
70 31
71 41
72 43
73 12
74 32
75 3
76 44
77 6
78 9
79 88
80 5

n BET RaceMeter €

Strdnka 5z 7

Krestni
jméno

Alena

Jan

Tomas

Julius

Petr

Klara

Tobias

Radek

Jiri

Petr

Filip

Lukas

Lenka

Alena

Tom3as

Daniel

Prijmeni

Vobnasilova

Blazek

Slavata

Horvét

Polansky

Penkova

lbr

Prochdzka

Kostal

Penk

Lhota

Masin

Pohlnkova

Aksamitova

Vlasdk

Uhli¥

Pohlavi

Zena

Muz

Muz

Zena

Zena

Muz

Muz

Rok
narozeni

Kategorie

1977 Zeny 3
(Z3) 40 -

59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1974

1980 Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

2003 Muzi 1
(M1)

16-39 let

1974 Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1978 Zeny 3
(Z3) 40 -

59 let
Muzi 1
(M1)
16-39 let

1996

1974 Muzi 3
(M3) 40 -

59 let
Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1966

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1973

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1985

1996 Muzi 1
(M1)
16-39 let

1994 Zeny 1

(Z1) 16-39

let

1973 Zeny 3
(Z3) 40 -

59 let
Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

1980

Muzi 1
(M1)
16-39 let

1988

- @vuiere Y Raceteam Friskoecinez %

Cerveny vrch

Most

Bézci Chomutov

HWGA

AK Bilinska
(i)Elita

Bézci Chomutov

Stonefotfi

Bilinska (j)Elita

DRMONOK

Prazsky kuny

21k Celkové
poradi

01:58:36,84

01:59:14,29

01:59:36,86

01:59:37,00

01:59:47,18

02:02:32,08

02:02:44,79

02:02:45,20

02:03:11,52

02:03:54,19

02:05:46,07

02:06:06,75

02:06:13,94

02:06:35,33

02:06:47,42

02:07:04,43

T,

(X

-

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

-
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Poradi Cislo

81 7
82 75
83 24
84 93
85 79
86 50
87 8
88 97
89 94
90 69
91 16
92 15
93 23
94 40
DNF 55
DNS 1

n BET RaceMeter €

Strdnka 6z 7

Krestni

jméno

Jana

Jaroslav

Ludmila

Lenka

Matyas

Veronika

Jitka

Miroslav

Michaela

Lenka

Lada

Eliska

Petr

Jirka

Robert

Tomas

Prijmeni

Stéchova

Drevikovsky

Hanusova

Mocové

Konfrst

Sevdéakova

Filova

Hermanek

Havli¢kova

Michdlkova

Pémova

Tonderova

Jezek

Hrubes

Draéka

Bruner

Pohlavi

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Muz

Rok

Kategorie

narozeni

1973

1978

1975

1983

2010

1987

1963

1977

1973

1990

2005

2003

1970

1977

1973

1989

HLETE )¢

Zeny 3
(Z3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Zeny 3
(Z3) 40 -
59 let

Zeny 3
(Z3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Zeny 5
(Z5) 60 a
vice let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Zeny 3
(Z3) 40 -
59 let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Zeny 1
(1) 16-39
let

Zeny 1
(Z1) 16-39
let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 3
(M3) 40 -
59 let

Muzi 1
(M1)
16-39 let

Bilinska (j)Elita

Bézci Chomutov

Klasterec nad

Ohfi

ASK Décin

Ultra Runners

Bilinska (j)Elita

Toyoda Gosei
Kldsterec nad
Ohf#i

DOZP Kovarska

Gymndzium
Rumburk

PJ TEAM

Holany Gang

Peéky

21k Celkové

poradi

02:08:19,17 81
02:10:02,27 82
02:11:06,47 83
02:11:28,50 84
02:12:35,82 85
02:17:09,87 86
02:19:10,02 87
02:25:37,59 88
02:26:00,88 89
02:26:54,79 920
02:37:32,95 91
02:37:36,37 92
02:49:16,10 93
02:54:38,43 94
DNF

DNS

T,

(X

-

-
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Poradi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Kategorie y 21k Celkové

jméno narozeni poradi

DNS 11 Jakub Anton Muz 1995 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 17 Juraj Kilian Muz 1965 Zeny 3 Lentilky DNS
(Z3) 40 -
59 let

DNS 30 David Bozenik Muz 1976 Muzi 3 DC bikers DNS
(M3) 40 -
59 let

DNS 39 Katja Messner Zena 1973 Zeny 3 Berggiesshiibel DNS
(Z3) 40 -
59 let

DNS 58 Vit Kolousek Muz 1999 Muzi 1 FaKOPA DNS
(M1)
16-39 let

DNS 60 Ales Kudrna Muz 1991 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 61 Zdenka Benéikova Zena 1994 Zeny 1 ASK Dé¢&in DNS
(1) 16-39
let

DNS 63 Michal Samaj Muz 1996 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 64 Michal Rericha Muz 1992 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 81 Martin Janosik Muz 1987 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 83 Pavol Krajcsovics  Muz 1985 Muzi 1 DNS
(M1)
16-39 let

DNS 120 Danuge Anna Zena 2000 Stafeta DNS
Horka Trnéna dvojic

INTERKOVS @tere Y= RaceTeam Friskoecincz @ e
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nBET RaceMeter €



